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Magnetisk kontakt MK4W VdS 2,5m med höljen
eib0000119

EIBMARKT
eib0000119

242,10 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Magnetisk kontakt MK4W VdS Magnetisk kontakt och magnet som ska installeras i fönster och dörrkarmar för att övervaka öppningen. Magnetkontakt och magnet installeras
mot varandra eller parallellt i fönsterramen / dörrpanelen och fönsterbasen / dörrbasen. Serieanslutning av magnetiska kontakter i rapporteringsraden är möjlig. Typ av kontakt:
1-polig stängningskontakt, växelspänning: max. DC 100 V Kapacitet: max. 10 W Driftspänning: max. 40 V Anslutningskabel vit: 2,5 m LIYY 4 x 0,14 qmm, VdS-nr .: G 191 556
Färg: vit, Leveransvolym: magnetisk kontakt, magnet, med 2 st. höljen, vit (AGW) Info: För att analysera kontaktinformationen i EIB måste magnetkontakten förberedas för
bussanvändning först. Detta kan göras på olika sätt. Om du till exempel vill ansluta kontakten lokalt till EIB, betyder det att du inte vill sätta linjen direkt till ett centralt
utvärderingscenter (t.ex. elektrisk distribution) är det bästa sättet att ansluta med ett tryckknappsgränssnitt (2 -fold, 4-faldig, 8-faldig). För central registrering passar de binära
ingångarna REG (serie buit-in-enhet för elektrisk distribution) bäst. I allmänhet är det 24 V-AC / DC-binära ingångar, det vill säga en spänning (24V) skickas till kontakten, som
sedan analyseras vid binäringången (kantanalys). Till exempel: framkant (fönster stängt) det finns 24 V vid det binära ingången ---> OFF-buss telegram och avtagande kant
(fönsteröppnare) där arent 24 V vid den binära ingången ---> ON-buss telegram. Du kan använda denna information för att reglera uppvärmningen när fönstret är öppet för att
skydda frostskydd eller varning och displaymeddelanden. I allmänhet är dessa kontakter registrerade rum för rum som betyder en binär ingångskontakt per rum.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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